АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
  УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Орловское

от _______ №___-па

О внесении изменений в постановление администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 18.06.2012 №12-па
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по оказанию единовременной финансовой помощи гражданам на восстановление индивидуальных жилых домов, пострадавших в результате пожара, стихийного бедствия и чрезвычайной ситуации»

         В соответствии с Федеральным  законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг», администрация Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в Административный регламент  предоставления муниципальной услуги по оказанию единовременной финансовой помощи гражданам на восстановление индивидуальных жилых домов, пострадавших в результате пожара, стихийного бедствия и чрезвычайной ситуации, утвержденный постановлением администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 18.06.2012 №12-па ( с изменениями, внесенными постановлениями администрации Орловского сельсовета Убинского района новосибирской области от 07.03.2014 №19-па, 13.05.2014 №46-па) следующие изменения:
В пункте 2.10. предложение «несоответствие документов, предоставленных заявителем, требованиям законодательства о предоставлении муниципальной услуги» исключить;
[bookmark: _GoBack]В пункте 3.5. после слов «постановление» и «постановления» слово «Главы» заменить словом  «администрации».
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вестник Орловского сельсовета».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Орловского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области	     С.А. Воробьев